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Del ejercicio terminado al 31 de diciembre del 2024y 2A23

Valores en RD$

2024 2023

INGRESOS

lmpuestos (Nota 13)

lngresos por transacciones con contraprestación (Nota 14)

Transferencias y Donaciones (Nota 15)

TOTAL ¡NGRESOS

GASTOS CORRIENTES

Sueldos, salarios y beneficios a empleados (Nota 16)

Subvenciones y otros pagos por transferencias (Nota 17\

Suministros y materiales para consumo (Nota 18)

Gasto de depreciación y amortización (Nota 19)

Otros gastos (Nota 20)

Gastos financieros {Nota 21)

TOTAL GASTO§ GORRIENTES

RESULTADO

Alcalde

941,170,00

134,300.00

27,926,183.00

445,725.0A

40,000.00

39,986,330.75

29,001,653.00 39,472,955.75

13,966,386.96

1,563,600.00

2,732,774.22

1,865,876,57

3,915,277,99

325,605.96

11,669,974.22

1,797 ,340.00

3,699,429.00

1,845,147.60

2,549,052.44

555,939.69

24,369,517 .70 22,'.106,882.55

4,632,135.30 17,365,f 73.2A

bn*ftY% ttÚoulse"
Grennys P, Novas Matos

Contadora

Ro*.A,* ferec t
Rokelin Perez Trinidad

Tesorero

De la nota 13 a la nota 21 son parte integral de este estado financiero.
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